

W związku z II Wielkopolskimi Targami Pracy i Rozwoju

mamy przyjemność zaprosić na

1. PANEL DYSKUSYJNY „PSYCHOLOGIA W PRAKTYCE”

z udziałem specjalistów

KIEDY? 23 kwietnia 2013, 18:30 - 20:00

GDZIE? Sala Kinowa, budynek D

Ideą paneli dyskusyjnych jest bezpośrednie spotkanie studentów ze specjalistami w danych dziedzinach (przedstawicielami zawodów interesujących z punktu widzenia studenta WNS), które pomogłoby studentom zyskać wyobrażenie o danej karierze i związanej z nią ścieżce rozwoju. Chcemy, aby to wydarzenie miało charakter rozmowy między specjalistami i studentami, podczas której studenci będą mogli zadawać Panelistom pytania o ich doświadczenia zawodowe. Goście są reprezentantami różnych zawodów, aby umożliwić studentom szersze spojrzenie na możliwości rynku pracy dla absolwentów kierunków społecznych.

GOŚCIE 1. PANELU DYSKUSYJNEGO

„PSYCHOLOGIA W PRAKTYCE”

BEATA DRANIKOWSKA

/marketing, PR, trener, HR, planowanie kampanii reklamowych, kreacja wizerunku biznesowego/

DOROTA GOŁĄB

/psychoonkologia, arteterapeuta/

MARTYNA NOWAK

/psycholog sportu/

- Każda osoba chcąca otrzymać potwierdzenie uczestnictwa w panelu proszona jest o przesłanie imienia i nazwiska na adres malgorzata.lyczykowska@pskariera.pl, w tytule wpisując „Panel 1 - Potwierdzenie uczestnictwa” -

Beata Dranikowska

Absolwentka Wydziału Zarządzania i Marketingu na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, ukończyła również psychologię na poznańskim Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza. Ma ponad 10-letnie doświadczenie w branży marketingowej, z czego 5 lat pracowała jako Communication Manager dla dużej sieci handlowej, gdzie zajmowała się komunikacją marketingową i PRem. Jako freelancer współtworzy projekty marketingowe dotyczące kreacji miejsca sprzedaży, marki i wizerunku biznesowego. Pracuje również jako trener - prowadzi szkolenia i warsztaty o charakterze zarówno biznesowym, jak i rozwojowym. Wkrótce rozpoczyna pracę jako trener wewnętrzny w dziale HR dużej firmy z branży multimediiów. Współpracuje z Uniwersytetem im. A. Mickiewicza w Poznaniu, gdzie prowadzi zajęcia o tematyce związanej m. in. planowaniem kampanii reklamowych oraz kształtowaniem wizerunku publicznego.

www.bsolutions.pl

Dorota Gołąb

W 1992 roku ukończyła Psychologię na Wydziale Nauk Społecznych UAM w Poznaniu i w tym samym roku podjęła pracę w Wielkopolskim Centrum Onkologii na stanowisku psychologa; od września 2005 roku pełni funkcję kierownika Pracowni Psychologii Klinicznej w Wielkopolskim Centrum Onkologii; posiada certyfikat psychoonkologa i superwizora psychoonkologii, tytuł trenera szkoleń w zakresie psychoonkologii, posiada certyfikat arteterapeuty; interesuje się psychoonkologią i arteterapią (zwłaszcza- choreoterapią).

Martyna Nowak

Psycholog sportu z nominacją Polskiego Komitetu Olimpijskiego (2008, 2010, 2012), certyfikowany psycholog sportu Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. W 2007 roku ukończyła studia psychologiczne na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Doktorantka na Wydziale Psychologii SWPS. Współpracuje z ośrodkami medycyny sportowej oraz kołami naukowymi psychologii sportu. Posiada doświadczenie w pracy z zawodnikami dyscyplin indywidualnych i drużynowych. Autorka i współautorka publikacji z zakresu psychologii sportu, autorka rozdziałów w książkach Uwierzyć w wygraną oraz Pod Presją (red. Paweł Habrat). Prowadzi wykłady i szkolenia dla trenerów i psychologów dotyczące metod stosowanych w psychologii sportu.